PREISE 2017

Deutsches Jugendherbergswerk,
Landesverband Sachsen-Anhalt e.V
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Preisiibersicht 2017

Falkenstein/Harz

Die Preisliste gilt fiir die Unterbringung und Verpflegung unserer Gaste entsprechend den Benutzungsbedingungen.

Stand: Mai 2016 / giiltig ab 01.01.2017. Alle vorangegangenen Preislisten verlieren ab diesem Stichtag Ihre Giiltigkeit.

20,00€ 10,75 € 23,00€

Haldensleben

| 23,00€ ‘ 13,00 € ‘ 26,00 € | 28,50 € ‘ 16,50 € ‘ 31,50€ | 33,50€ ‘ 20,00€ ‘ 36,50 €

19,50 € ‘ 10,50 € 22,50€

| 17,50 € ‘ 9,50€ 20,50€

25,50 €

| 17,50 € ‘ 9,50€ ‘ 20,50€ | 23,00€ ‘ 13,00€ ‘ 26,00 € | 28,00€ ‘ 16,50 € ‘ 31,00 €

‘ | 25,00 € ‘ 14,00 € ‘ | ‘

23,00€ ‘ 13,00€

| 23,00€ ‘ 13,00€ ‘ 26,00 € | 28,50€ ‘ 16,50 € ‘ 31,50 € | 33,50€ ‘ 20,00€ ‘ 36,50€

14,50 € 28,50€ 30,50€ 18,00 € 33,50€ Nov bis Feb ***

Nov bis Jan ***

inkL. Bettwdsche

28,00 € 30,00 € ‘ 17,50 € 33,00€ Dez bis Feb ***

26,00 € 28,00€ ‘ 16,50 € 31,00 € Nov bis Feb ***

inkL. Bettwdsche

Bitte beachten Sie:

Die Preisliste bezieht sich auf die Standardverpflegung und gilt fiir Mitglieder des
Deutschen Jugendherbergswerkes (DJH) pro Person und Nacht.

Individuelle Preisabsprachen sind bei Sonderleistungen - z.B. zusatzlichen Mahlzeiten,
erweitertem Verpflegungsumfang oder Belegung der Zimmer als Einzel- oder Zweibett-
zimmer - méglich.

Kinder bis zum vollendeten 3. Lebensjahr kostenfrei

v'Bettwdsche 4,00 € (oder eigene Bettwdsche mitbringen)

v'Mittagessen = 3-10 Jahre 4,00 €
- ab11Jahre 6,00 €

vor Ort zubuchbar

*k

Diese Preise gelten auch fiir Lehrer, Gruppenleiter und Gruppenmitglieder in Aus- und Fortbil
dungen sowie Familien mit minderjéhrigen Kindern.

Diese Preise gelten fiir Kinder in Begleitung ihrer Erziehungsberechtigten bzw. im Rahmen eines
Familienurlaubes (auch mit den GroReltern).

Buchungsanfragen fiir Aufenthalte in dieser Zeit sind jederzeit per Telefon oder E-Mail moglich. Die
Onlinebuchung istim angegebenen Zeitraum nicht verfiigbar.

Vorraussetzung

Die Mitgliedschaft im Deutschen Jugendherbergswerk ist Voraussetzung fiir die Nutzung
von Leistungen der Jugendherbergen des DIJH-Landesverbandes Sachsen-Anhalt e. V.

Informationen dazu erhalten Sie von den Jugendherbergen oder unter
www.djh-sachsen-anhalt.de/mitgliedschaft.html .



Die DJH-Jugendherbergen

in Sachsen-Anhalt:

Krumbholzallee 2 - 06406 Bernburg (Saale)
Tel. 03471 352027 - Fax -352027
mail@jugendherberge-bernburg.de
www.jugendherberge-bernburg.de

[ £] facebook.com/JugendherbergeBernburg

Ebertallee 151 - 06846 Dessau-RoBlau
Tel. 0340 619803 - Fax -619804
dessau@jugendherberge.de
www.jugendherberge-dessau.de

[ £| facebook.com/jugendherberge.dessau

Falkensteiner Weg 2b

06463 Falkenstein/Harz - OT Meisdorf
Tel. 034743 8257 - Fax -92540
falkenstein@jugendherberge.de
www.jugendherberge-falkenstein.de

[ £| facebook.com/jugendherberge.falkenstein

Hagen 2-4

06343 Stadt Mansfeld - OT Gorenzen
Tel. 034782 20384 - Fax -21357
gorenzen@jugendherberge.de
www.jugendherberge-gorenzen.de

[ £| facebook.com/jugendherberge.gorenzen

Bornsche Str. 94 - 39340 Haldensleben
Tel. 03904 40386 - Fax -499023

jugendherberge@haldensleben.de
www.jugendherberge-haldensleben.de

GroRe Steinstr. 60 - 06108 Halle/Saale
Tel. 0345 2024716 - Fax -2025172
halle@jugendherberge.de
www.jugendherberge-halle.de

[ £| facebook.com/jugendherberge.halle

Forsthaus 90a - 06537 Kelbra - OT Sittendorf
Tel. 034651 55890 - Fax -55891
kelbra@jugendherberge.de
www.jugendherberge-kelbra.de

[ £] facebook.com/jugendherberge.kelbra

StraBe der Jugend - 06712 Kretzschau
Tel. 03441 210173 - Fax -210174
kretzschau@jugendherberge.de
www.jugendherberge-kretzschau.de

[ £| facebook.com/jugendherberge.kretzschau

Leiterstrale 10 - 39104 Magdeburg
Tel. 0391 5321010 - Fax -5321020

magdeburg@jugendherberge.de
www.jugendherberge-magdeburg.de

[ £| facebook.com/jugendherberge.magdeburg

Am Tennisplatz 9 - 06618 Naumburg
Tel. 03445 703422 - Fax -779560
naumburg@jugendherberge.de
www.jugendherberge-naumburg.de

[ £] facebook.com/jugendherberge.naumburg

Altenburgstralle 29 - 06642 Nebra
Tel. 034461 25454 - Fax -25456
nebra@jugendherberge.de
www.jugendherberge-nebra.de

[ £| facebook.com/jugendherberge.nebra

Neuendorf 28 - 06484 Quedlinburg
Tel. 03946 811703 - Fax -811705
quedlinburg@jugendherberge.de
www.jugendherberge-quedlinburg.de

[ £| facebook.com/jugendherberge.quedlinburg

Radiser BahnhofstraRe 18
06901 Kemberg - OT Radis

Tel. 034953 39288 - Fax -21429
radis@jugendherberge.de
www.jugendherberge-radis.de

[ £| facebook.com/jugendherberge.radis

BrockenstraRe 48 - 38879 Schierke
Tel. 039455 51066 - Fax -51067
schierke@jugendherberge.de
www.jugendherberge-schierke.de

[ £ facebook.com/jugendherberge.schierke

Bodetal-Waldkater 1 - 06502 Thale
Tel. 03947 2881 - Fax - 91653
thale@jugendherberge.de
www.jugendherberge-thale.de

[ £] facebook.com/jugendherberge.thale

Am Eichberg 5 - 38855 Wernigerode
Tel. 03943 606176 - Fax -606177

wernigerode@jugendherberge.de
www.jugendherberge-wernigerode.de

[ £] facebook.com/jugendherberge.wernigerode

Schlossstr. 14/15 - 06886 Luth. Wittenberg
Tel. 03491 505205 - Fax -505206
wittenberg@jugendherberge.de
www.jugendherberge-wittenberg.de

[ £] facebook.com/jugendherberge.wittenberg

Mitgliederservice (Herausgeber)

DJH-Landesverband Sachsen-Anhalt e. V.
Leiterstrafie 10 - 39104 Magdeburg

Tel. 0391 5321000 - Fax -5321049
sack halt@j dherberge.de




